



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **X-Light Holding ApS**

**Hemmingsvej 57**

**4653 Karise**

**(CVR-nr. 30 19 56 39)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5 2017

**Torben Søfelde**  
**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** X-Light Holding ApS  
Hemmingsvej 57  
4653 Karise

CVR-nr.: 30 19 56 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Torben Søfelde

**Datterselskab** X-Light I/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.633.781. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.117.449	1.358.510
Andre eksterne omkostninger	-12.383	-15.796
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.105.066</b>	<b>1.342.714</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.105.066</b>	<b>1.342.714</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.019	41.341
Andre finansielle omkostninger	-7.433	-275
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.132.652</b>	<b>1.383.780</b>
2 Skat af årets resultat	-498.871	-349.115
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.633.781</b>	<b>1.034.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overført resultat	-366.219	-1.965.335
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.633.781</b>	<b>1.034.665</b>

Balance pr. 31. december

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.511.258	4.408.309
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.511.258</u></b>	<b><u>4.408.309</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.511.258</u></b>	<b><u>4.408.309</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	893.088	1.717.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>893.088</u></b>	<b><u>1.717.200</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>373.812</u></b>	<b><u>54.804</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.266.900</u></b>	<b><u>1.772.004</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.778.158</u></b>	<b><u>6.180.313</u></b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.633.986	3.000.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>4.758.986</u></b>	<b><u>6.125.205</u></b>
Udskudt skat	7.043	7.491
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>7.043</u></b>	<b><u>7.491</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	35.490
Anden gæld	3.629	3.627
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>12.129</u></b>	<b><u>47.617</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>12.129</u></b>	<b><u>47.617</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.778.158</u></b>	<b><u>6.180.313</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	499.319	357.881
Årets regulering af udskudt skat	-448	-8.766
	<u>498.871</u>	<u>349.115</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

X-Light Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Søfelde Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.